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Ventspilio apylinkė šiemet pirmą kartą dalyvaus renginyje „Namų kavinių dienos“ ir visus kviečia rugpjūčio 19 d. nuo 10.00 iki 20.00 val. apsilankyti „Vien smeķīg dien Ventiņpusē“ –
vienos dienos kavinėse apylinkėje ir mieste
Renginio „Vien smeķīg dien Ventiņpusē“ svečių įvairiu laiku lauks 23 kavinės, kurių kiekviena išsiskirs kažkuo savita – gausia maisto pasiūla, pramogomis ir kultūriniais renginiais, pvz. bus

galimybė pasiklausyti koncerto, pažiūrėti, kaip vaidina aktoriai, šaudyti iš lanko, dalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse ir meistriškumo kursuose. Ventspilio apylinkė yra išskirtinė savo kultūriniu ir

istoriniu paveldu – suitų, ventinių ir lyvių, kurie kviečia jų namų kavinėse paragauti, išmėginti ir pamėgti tiek šiuolaikinius, tiek senovinius skonius.

Akciją mieste ir apylinkėje koordinuoja Ventspilio apylinkės savivaldybės verslo paramos ir turizmo srities specialistė Dacė Kolatė, į jos raginimą savo namuose įrengti vienos dienos kavinę

atsiliepė ir ventspiliečiai. Dacė džiaugiasi, ad į raginimą atsiliepta ir parodytas susidomėjimas: „Labai malonu, žmonės tikrai imlūs. Tik keli „Vien smeķīg dien Ventiņpusē“ dalyviai maitinimo

paslaugas teikia kasdien, likusiems tai nauja patirtis. Visi turėjo galimybę pirmiausia dalyvauti mokymuose, kuriuose buvo kalbama apie svetingumo industriją, rinkodarą, taip pat maisto

saugos reikalavimus.“

„Namų kavinių dienos“ – ypatingas renginys, kurio metu vienai arba dviem dienoms duris lankytojams atveria improvizuotos kavinės, kviečiančios paragauti kiekvienam Latvijos regionui

būdingų patiekalų, susipažinti su tradicijomis ir kultūra. Renginį organizuoja Latvijos investicijų ir plėtros agentūra ir Latvijos kaimo turizmo asociacija „Lauku ceļotājs“, bendradarbiaudami su

vietinių apylinkių koordinatoriais ir namų kavinių savininkais. Daugiau informacijos apie renginį „Vien smeķīg dien Ventiņpusē“ ir kavines rasite svetainėje: www.majaskafejnicas.lv.
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